
UCHWAŁA  NR  XI/66/2011 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia  29 lipca 2011 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości gruntowych w formie darowizny na rzecz 

Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa Leśnego „Lasy Państwowe” Nadleśnictwa 

Oleszyce położonych w miejscowości Dachnów i Niemstów. 

            Na podstawie  art. 18 ust. pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

 o gospodarce nieruchomościami (t. j. z 2010 r. Dz. U. 102 poz. 651 z późn. zm.)  w związku  

z pismem Nadleśnictwa Oleszyce - Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny prawa własności nieruchomości 

gminnych, oznaczonych jako działki  nr  2760/6 o pow. 2,34 ha, 2760/7 o pow. 0,24 ha, 2760/2 o pow. 

0,64 ha, 2764/4 o pow. 2,03 ha, 2764/3 o pow. 0,90 ha położonych w obrębie geodezyjnym Dachnów 

oraz działki nr 1141 o pow. 1,36 ha położonej w Niemstowie, sklasyfikowanych w ewidencji jako 

drogi, na rzecz Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa Leśnego „Lasy Państwowe” 

Nadleśnictwa Oleszyce z przeznaczeniem pod drogę z ustanowioną notarialnie służebnością 

przejazdu.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


